



2. Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnienie: W § 6 wzoru umowy nie zostało przewidziane prawo do odstąpienia od umowy i uzupełnienie przepisu zgodnie z propozycją wyrażoną w zapytaniu byłoby niespójne z treścią przepisu. Odstąpienie od umowy zostało zaś przewidziane po stronie Zamawiającego w §7 wzoru umowy „w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć w chwili zawarcia umowy”. Wprowadzenie sugerowanego zapisu do tego przepisu byłoby również bez przedmiotowe gdyż przepis obejmuje swoją dyspozycją również okoliczności niezależne od stron. W innych zaś przypadkach, przepisy ogólne kodeksu cywilnego przewidują procedurę odstąpienia od umowy zgodną ze wskazaną w zapytaniu i które obowiązuje zgodnie z § 9 wzoru umowy odsyłającym do przepisów kodeksu cywilnego.

Pytania:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 3 opatrunków o rozmiarze 15cm x 10cm ?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiednimi przepisami dla danego asortymentu.

Pytanie do postępowania

Proszę o dopuszczenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.





Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 5 cm x 7,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 2

Proszę o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 5 cm x 7,5 cm zamiast 10 x 6 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 2

Proszę o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 10 cm x 10 cm zamiast 10 x 6 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 3

Proszę o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 10 cm x 10 cm zamiast 15 x 6 cm lub 15 x 8 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 3

Proszę o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 10 cm x 15 cm 15 x 6 cm lub 15 x 8 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku jałowego z wkładem chłonnym z klejem typu hot-melt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4: Czy zamawiający potwierdza, że na opakowaniu wyrobów powinna być etykieta do odklejania i wklejania do dokumentacji medycznej w postaci 2 naklejek z informacją o dacie ważności, nazwa producenta, ilości, rozmiarze, nr LOT, indeksie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 4 poz.4: Czy zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania serwet w rozmiarze 45x45 cm?

Odpowiedź: TAK.

Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem podanych ilości dla opatrunku w rozmiarze 7,2x5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'30 szt. z przeliczeniem podanych ilości dla opatrunku w rozmiarze 10x6cmcm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.





Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem podanych ilości dla opatrunku w rozmiarze 15x6cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’25 szt. z przeliczeniem podanych ilości dla opatrunku w rozmiarze 20x10cm i 25x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PAKIET nr 1

1. Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków z klejem o właściwościach hypoalergicznym tj. z syntetycznego kauczuku? Pozostałe parametry opatrunków bez zmian.

Z badań klinicznych wynika, że opatrunki oraz przylepce posiadające warstwę przylepną zawierającą zarówno klej akrylowy jak i klej bazujący na syntetycznym lub naturalnym kauczuku są bezpieczne dla skóry. Wyżej wymienione kleje nie oddziałują toksycznie, alergizująco ani też uczulająco na skórę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR
SPZZOZ w Gryficach
Danuta Kowalewska

